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Powiatowy Urząd Pracy w Siemianowicach Śląskich ogłasza nabór wniosków o udzielenie 
dofinansowania części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego 

osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników na podstawie art. 15 zzc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniemi zwalczaniem COVID-

 19  (Dz. U. poz. 374, z późn.zm.).

 Wnioski można składać w trybie ciągłym do czasu ogłoszenia jego zakończenia.

Dofinansowanie skierowane jest do przedsiębiorcy, osoby fizycznej prowadzącej działalność 
gospodarczą niezatrudniającej pracowników. Wniosek o dofinansowanie należy składać do 

Powiatowego Urzędu Pracy właściwego ze względu na siedzibę przedsiębiorcy. 
  

Wzór wniosku wraz z niezbędnymi załącznikami (formularzem pomocy publicznej, umową oraz 
oświadczeniem) stanowiącymi jego integralne elementy oraz szczegółowe informacje na temat zasad 
ubiegania się o udzielenie dofinansowania części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla 

 przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników znajdują się na stronie:

https://siemianowiceslaskie.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/15zzc-
 samozatrudnieni

  
Wniosek można złożyć poprzez platformę praca.gov.pl po opatrzeniu kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub profilem zaufanym, nadesłać pocztą czy przesyłką kurierską na adres Powiatowy 
Urząd Pracy w Siemianowicach Śląskich ul. Wyzwolenia 17, 41-103 Siemianowice Śląskie lub złożyć w 

 siedzibie tut. Urzędu w skrzynce podawczej mieszczącej się przy wejściu głównym budynku.
  

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji kryzysowych (Dz. U poz. 374 z późń.).
Przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, z późń.
zm.).

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerami telefonów: 
 32 765-29-54 Katarzyna Looze - Grzesik

Powiatowy Urząd Pracy w Siemianowicach Śląskich ZWRACA SIĘ Z PROŚBĄ I JEDNOCZEŚNIE ZALECA
 składanie wniosków w wersji elektronicznej za pośrednictwem platformy www.praca.gov.pl (sekcja

Złożenie wniosku w wersji elektronicznej TARCZA ANTYKRYZYSOWA – PSZ-DKDG). po opatrzeniu ich
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym, pozwoli na szybszą i sprawniejszą
obsługę sprawy bez konieczności wizyty w urzędzie i znacznie przyśpieszy proces rozpatrzenia wniosku.
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